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FE DE ERRATAS 

DONDE DICE: 

PROCESO CAS N.º 023-2024-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A DOS (02) SUPERVISORES UGEL LIMA METROPOLITANA - 

INFRAESTRUCTURA 

RESULTADO DE LA VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 ARROYO PINEDO, CRISTHIAN --- APTO 

2 CERRON VALERO, IVONNE JUSTA --- APTO 

3 GERMAN SAN MARTIN, CECILIA DEL ROSARIO  --- APTO 

4 HEREDIA RAMIREZ, LIMARCK RODRIGO ALONSO  --- APTO 

5 MEJIA ALEGRE, ARTURO JUAN --- APTO 

6 PEÑA NARREA, SINDER JOEL  --- APTO 

7 PEREZ SANTILLAN, NEY NEO --- APTO 

8 TORRES RAMÍREZ, RENZO JESUS --- APTO 

9 ALBA RODRIGUEZ, CARLOS JEFFER (1) NO APTO 

10 BELTRAN GONZALEZ, MARIA AURORA  (2) NO APTO 

11 BENDEZU MORENO, GIUSSEPE FERNANDO  (3) NO APTO 

12 CARLOS QUESADA, RAQUEL JENNIFER (4) NO APTO 

13 CARRASCO PALOMINO, MARCO ANTONIO (5) NO APTO 

14 CHAPILLIQUEN LLERENA, MIGUEL ANGEL (6) NO APTO 

15 CHUQUILIN DELGADO, ANGELA VANESSA (7) NO APTO 

16 DEZA DELGADO, ANA PATRICIA (8) NO APTO 

17 ESCALANTE MIÑANO, LUCIA (9) NO APTO 

18 ESPINOZA CASTRO, MIRTA FLAVIA (10) NO APTO 

19 FARRO GONZALES, SAUL  (11) NO APTO 

20 GARRIAZO LICLA, VICTOR FRANCO  (12) NO APTO 

21 GIRALDO CARRANZA, DAVID CESAR  (13) NO APTO 

22 GUERRA PONCE, PEDRO LUIS  (14) NO APTO 

23 HERNANDEZ CHINININ, CHRISTIAN PAUL  (15) NO APTO 

24 IZARRA LOPEZ, BRAYAM ALBERT  (16) NO APTO 

25 KONG DIAZ, CHRISTIAN OSCAR  (17) NO APTO 

26 LA ROSA CHUMPITAZI, GABRIELA ASUNCION  (18) NO APTO 

27 MEJIA CHIPAYO, PEDRO  (19) NO APTO 

28 MEZA SALAZAR, BEATRIZ YOVANNA  (20) NO APTO 

29 PEÑA BEJARANO, ROXANA CARLA (21) NO APTO 

30 PERALTA AYALA, JAIRO DAVID (22) NO APTO 

31 QUISPE PEÑA, MOISES ISRAEL  (23) NO APTO 

32 RAMOS BOCANEGRA, RENATO ANTONIO (24) NO APTO 

33 RIVERA ESPINOZA, MARLON ESTEBAN (25) NO APTO 

34 SOLORZANO DAMAS, DENNIS MARLON (26) NO APTO 

35 SOTO TOSCANO, RIGOBERTO SAUL (27) NO APTO 

36 VELA GARCIA, FERNANDO  (28) NO APTO 

37 VILLANUEVA BAEZ, NIKOLAY RASKOLNIKOV (29) NO APTO 
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OBSERVACIONES: 
(1) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(2) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(3) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(4) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(5) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(6) No folió la documentación de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso 

(7) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(8) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(9) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(10) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(11) No envió anexo N° 05, documento solicitado en las bases del concurso y no cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(12) No folió la documentación de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso 

(13) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(14) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(15) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(16) No cumple con la experiencia general solicitada en las bases del concurso 

(17) No cumple con la experiencia específica solicitada en las bases del concurso 

(18) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(19) No folió la documentación y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso. 

(20) No cumple con la capacitación y no cumple con el tiempo total de experiencia específica solicitada en las bases del concurso 

(21) No envió anexo N° 05, documento solicitado en las bases del concurso, no cumple con la capacitación y no cumple con el tiempo total de experiencia general 

contabilizado a partir de la fecha del título, detallada en el anexo N° 03 

(22) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(23) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(24) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(25) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso y no cumple la experiencia específica solicitada en las bases del concurso 

(26) No folió la documentación, no cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(27) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso y no cumple con el tiempo total de experiencia general contabilizado a partir de la fecha del 

título, detallada en el anexo N° 03 

(28) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(29) Anexos N° 03 y 05 no corresponden a la UGEL 07 

DEBE DECIR: 

PROCESO CAS N.º 023-2024-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A DOS (02) SUPERVISORES UGEL LIMA METROPOLITANA - 

INFRAESTRUCTURA 

RESULTADO DE LA VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 ARROYO PINEDO, CRISTHIAN --- APTO 

2 CERRON VALERO, IVONNE JUSTA --- APTO 

3 CHAPILLIQUEN LLERENA, MIGUEL ANGEL --- APTO 

4 GERMAN SAN MARTIN, CECILIA DEL ROSARIO  --- APTO 

5 HEREDIA RAMIREZ, LIMARCK RODRIGO ALONSO  --- APTO 

6 MEJIA ALEGRE, ARTURO JUAN --- APTO 

7 PEÑA NARREA, SINDER JOEL  --- APTO 

8 PEREZ SANTILLAN, NEY NEO --- APTO 

9 TORRES RAMÍREZ, RENZO JESUS --- APTO 

10 ALBA RODRIGUEZ, CARLOS JEFFER (1) NO APTO 

11 BELTRAN GONZALEZ, MARIA AURORA  (2) NO APTO 

12 BENDEZU MORENO, GIUSSEPE FERNANDO  (3) NO APTO 

13 CARLOS QUESADA, RAQUEL JENNIFER (4) NO APTO 

14 CARRASCO PALOMINO, MARCO ANTONIO (5) NO APTO 

15 CHUQUILIN DELGADO, ANGELA VANESSA (6) NO APTO 
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OBSERVACIONES: 
(1) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(2) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(3) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(4) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(5) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(6) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(7) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(8) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(9) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(10) No envió anexo N° 05, documento solicitado en las bases del concurso y no cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(11) No folió la documentación de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso 

(12) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(13) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(14) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(15) No cumple con la experiencia general solicitada en las bases del concurso 

(16) No cumple con la experiencia específica solicitada en las bases del concurso 

(17) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(18) No folió la documentación y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso. 

(19) No cumple con la capacitación y no cumple con el tiempo total de experiencia específica solicitada en las bases del concurso 

(20) No envió anexo N° 05, documento solicitado en las bases del concurso, no cumple con la capacitación y no cumple con el tiempo total de experiencia general 

contabilizado a partir de la fecha del título, detallada en el anexo N° 03 

(21) No folió la documentación y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(22) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(23) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envío la información en un archivo de acuerdo a lo solicitado en las bases del concurso 

(24) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso y no cumple la experiencia específica solicitada en las bases del concurso 

(25) No folió la documentación, no cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(26) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso y no cumple con el tiempo total de experiencia general contabilizado a partir de la fecha del 

título, detallada en el anexo N° 03 

(27) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(28) Anexos N° 03 y 05 no corresponden a la UGEL 07 

. 

                                                                                            EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

   San Borja, 3 de abril de 2024 

16 DEZA DELGADO, ANA PATRICIA (7) NO APTO 

17 ESCALANTE MIÑANO, LUCIA (8) NO APTO 

18 ESPINOZA CASTRO, MIRTA FLAVIA (9) NO APTO 

19 FARRO GONZALES, SAUL  (10) NO APTO 

20 GARRIAZO LICLA, VICTOR FRANCO  (11) NO APTO 

21 GIRALDO CARRANZA, DAVID CESAR  (12) NO APTO 

22 GUERRA PONCE, PEDRO LUIS  (13) NO APTO 

23 HERNANDEZ CHINININ, CHRISTIAN PAUL  (14) NO APTO 

24 IZARRA LOPEZ, BRAYAM ALBERT  (15) NO APTO 

25 KONG DIAZ, CHRISTIAN OSCAR  (16) NO APTO 

26 LA ROSA CHUMPITAZI, GABRIELA ASUNCION  (17) NO APTO 

27 MEJIA CHIPAYO, PEDRO  (18) NO APTO 

28 MEZA SALAZAR, BEATRIZ YOVANNA  (19) NO APTO 

29 PEÑA BEJARANO, ROXANA CARLA (20) NO APTO 

30 PERALTA AYALA, JAIRO DAVID (21) NO APTO 

31 QUISPE PEÑA, MOISES ISRAEL  (22) NO APTO 

32 RAMOS BOCANEGRA, RENATO ANTONIO (23) NO APTO 

33 RIVERA ESPINOZA, MARLON ESTEBAN (24) NO APTO 

34 SOLORZANO DAMAS, DENNIS MARLON (25) NO APTO 

35 SOTO TOSCANO, RIGOBERTO SAUL (26) NO APTO 

36 VELA GARCIA, FERNANDO  (27) NO APTO 

37 VILLANUEVA BAEZ, NIKOLAY RASKOLNIKOV (28) NO APTO 


